תקציר: במאמר נפרשת רשת קשרים ענפה בין מתמטיקה לספרות – שני תחומים שמקובל לחשוב עליהם כזרים לחלוטין, ומובאות עצות מעשיות למורה ומשימות לתלמידים המיועדות לשילוב בין ספרות לבין פתרון בעיות מתמטיות.

מילות מפתח: קישוריות, ספרות, שירה מתמטית, דרכי הוראה, היסטוריה של המתמטיקה, בעיית ארכימדס, תרבוץ העיגול.

החומר פורסם במסגרת: עלייה 36, תשס”ו 2006, עמודים 71-82.

החומר מכיל בנוסף לעמוד הפתיחה: 12 עמודים.

מתמטיקה וספרות – הילכו השניים יחדיו?

נצה מובשוביץ-הדר
nitsa@tx.technion.ac.il
הטכניון – מכון טכנולוגי לישראל

אלה שמוקלר
shmukler1@013.net
הטכניון – מכון טכנולוגי לישראל

קלרה זיסקין
claraz@research.haifa.ac.il
היחידה הקדם אקדמית, אוניברסיטת חיפה